[image: ]
INDICAÇÃO Nº

[bookmark: _GoBack]Assunto: Solicita a execução de operação tapa buraco na Avenida Lacerda Franco, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que proceda a execução de operação tapa buraco na Avenida Lacerda Franco, na altura do número 420, Bairro Centro.

A presente indicação visa a atender o anseio dos moradores da região, que pedem providências.

SALA DAS SESSÕES, 04 de dezembro de 2018.

HIROSHI BANDO
    Vereador – Vice-Presidente – PP
77ac0e06-6d58-445a-80c2-a117257c5abd.png
PROTOCOLO 3768/2018 - 10/12/2018 10:25